(b) 包銷商接獲包銷協議下相關通知或知悉包銷協議載有之任何聲明或保證於發出時為不

真實或不準確，或倘按包銷協議所載重申時則為不真實或不準確，而包銷商合理地認

為，任何不真實之聲明或保證即表示或應表示本集團之整體財務狀況有重大不利改變，

或很可能會對公開發售造成重大不利影響；或

(c) 於包銷協議所述任何事項或事件發生或包銷商已注意到該等事項或事件後，本公司未

能按包銷商合理要求之方式（就該等內容而言屬適合）瞬即發出任何公佈或通函（經寄發

章程文件後）藉以防止本公司證券出現造市情況。

包銷協議及公開發售之條件

包銷協議及公開發售須待（其中包括）下列條件達成後，方可作實：

(i) 按照上市規則，在股東特別大會（或其任何續會）上，通過決議案批准資本重組及公開

發售；

(ii) 全體董事或其代表於章程寄發日期或之前簽署各份章程文件之兩份副本；

(iii) 於章程寄發日期或之前向包銷商呈交各份章程文件之一份上述已簽署副本；

(iv) 依照公司條例第342C(1)條及遵照公司條例和上市規則之規定，於章程寄發日期或之前

將各份章程文件之一份副本（各份文件均已由董事正式核證）分別呈交聯交所及向香港

公司註冊處辦理登記；

(v) 於章程寄發日期向合資格股東寄發章程文件之副本；

(vi) 本公司履行其於包銷協議下之一切責任；

董 事 會 函 件

– 21 –

(vii) 豐資及Joint Talent按照承諾書之條款，遵守彼等各自於相關承諾書下之全部責任；

(viii) 聯交所上市委員會(a)在章程寄發日期或之前已無條件（或按本公司及包銷商接受之條

件，且在該等條件（如有）已達致之情況下）同意批准發售股份上市及買賣；且(b)該上市

及買賣批准在結算日期下午四時正或之前未被撤回或撤除；及

(ix) 於章程寄發日期或之前，資本重組在各方面按照公司法生效。

倘上述條件於上述之相關日期（或包銷商及本公司可能同意之其他日期）或之前未能達成，則

包銷協議將告終止及訂約各方之全部義務和責任將告終止，而除了先前違反之情況外，任何

一方均不得向其他方提出任何索償。

於最後實際可行日期，上列條件(i)、(viii)及(ix)已獲達成。

本公司之股權架構

下文載列本公司於最後實際可行日期及緊隨公開發售完成後之股權架構（假設本公司之股權

架構於最後實際可行日期至緊隨公開發售完成前並無變動）：

緊隨完成股份合併及
公開發售後

緊隨完成股份合併及 （假設除包銷商或
公開發售後 分包銷商外，

（假設所有合資格股東 概無合資格股東認購
緊隨完成股份合併後 認購彼等各自於 彼等各自於公開發售下

於最後實際可行日期 但完成公開發售前 公開發售下之配額） 之配額）
% % % %

現有股份 （概約） 綜合股份 （概約） 綜合股份 （概約） 綜合股份 （概約）

豐資、尹女士及任何彼等
之一致行動人士

（附註1及3） 230,280,511 18.06 46,056,102 18.06 138,168,306 18.06 229,468,305 29.99

Joint Talent（附註2） 205,728,000 16.13 41,145,600 16.13 123,436,800 16.13 123,436,800 16.13

元富（附註3及4） — — — — — — 115,000,000 15.03

寶來（附註3及4） — — — — — — 129,376,597 16.91

其他公眾股東（附註4） 839,191,489 65.81 167,838,298 65.81 503,514,894 65.81 167,838,298 21.94

總計 1,275,200,000 100.00 255,040,000 100.00 765,120,000 100.00 765,120,000 100.00

董 事 會 函 件

– 22 –

附註：

1. 豐資為本公司之主要股東，由尹女士最終全資擁有。豐資為其中一名分包銷商。

2. Joint Talent為本公司之主要股東，由林㟺偉先生全資擁有及被視為擁有205,728,000股現有股份（或股份合

併生效後之41,145,600股綜合股份）之權益。

3. 豐資、寶來及元富為分包銷函件下之分包銷商，有關詳情載於本章程「包銷安排」一節「分包銷函件」一段。

4. 包銷商連同分包銷商已向本公司確認，彼等已向獨立第三方分包銷彼等之包銷責任，以確認於一切關鍵

時候將能遵守上市規則第8.08條之公眾持股量規定。

於最後實際可行日期，豐資及Joint Talent為本公司之主要股東。豐資已向本公司作出不可撤

回之承諾，表示將認購按照公開發售豐資有權認購之92,112,204股發售股份，而Joint Talent

已向本公司作出不可撤回之承諾，表示將認購按照公開發售Joint Talent有權認購之82,291,200

股發售股份。

根據分包銷函件，倘除豐資及Joint Talent外並無股東認購任何發售股份，包銷商將要認購或

促使分包銷商認購未獲接納之發售股份。

根據包銷協議，建勤已承諾，倘公眾股東持有之本公司股權由於公開發售而於一切關鍵時候

少於全部已發行股份之25%，建勤及分包銷商將促使認購方（彼等須為獨立第三方）認購或向